Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo para

Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 5.931/2011,

torna pública a 6ª sessão de atribuição para

preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário,

que acontecerá na seguinte conformidade.

DIA: 07/04/2011.

HORÁRIO: 17h.

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ANÁLISE DE SISTEMAS, CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, PROCESSAMENTO DE DADOS:

01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

10 LUIS FELIPE RONQUI DE SOUZA 47.975.702-1 -

11 VANDERSON HENRIQUE SERVILHA 48.842.389-2 -

ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIADO:   01 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

23 RAPHAELA GOMES MENDES 34.452.898-4 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

26 ROBSON PEREIRA 41.891.597-0 -

27 CAMILA ANTHERO ROXO 40.762.652-9 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ARTES, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, COMUNICAÇÃO SOCIAL, FILOSOFIA, GEOGRAFIA,

HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA:   07 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

36 JOÃO HENRIQUE FERREIRA BONOME 41.229.902-1 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

39 VIVIANE SANTOS BEZERRA 35.505.444-9 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

40 RENAN LUIZ GENARO 46.763.779-9 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

45 LEONARDO HENRIQUE MANTOVANI FERREIRA 27.898.298-0 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

46 MICHELLE POSSAMAI 32.394.226- DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

47 CINTIA ANDRADE DA COSTA 40.466.859-7 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

48 TIAGO DE LIMA FERREIRA 40.309.401- -

49 WILLIAN DA SILVA SANTOS 42.243.650-1 -

50 ANTONIO FERNANDO GASPARINO DOS SANTOS 39.122.365-3 -

51 EDMAR LOURENÇO DA SILVA 44.514.974-7 -

52 CAMILA AKEMI ABE 448214416 -

53 FÁBIO MOREIRA ARCARA 47.555.706-2 -

54 LARISSA VIEIRA DO SANTOS RIBEIRO 46.336.600-1 -

55 EMANUELLE KOPANYSHYN 46.358.131-3 -

56 RAFAELA SOUZA MALDONADO 47.921.453-0 -

57 JULIANO APARECIDO DE ALMEIDA 33.417.490-9 -

58 DANIEL PONTES PEREIRA VAJANI 22.818.656-0 -

59 DANIELI CORRÊA 43.818.204-2 -

60 KELLY CRISTINA OLIVEIRA ASSIS DA SILVA 41.907.007-2 -

61 JOSÉ MAURICIO RODRIGUES LIMA 34.816.368- -

ENSINO MÉDIO:   05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

39 GABRIELLA REIS FERREIRA 43.563.981 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

40 LETÍCIA FERNANDA ALVES SILVA 42.975.947-2 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

44 FILIPE BAPTISTELLA MAIA 36.856.328-5 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

47 GABRIELA GONÇALVES BARBOSA 46.324.871-5 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

52 ANA CAROLINA DOS SANTOS RAMOS 41.438.697-8 DECLÍNOU NA 1ª ATRIBUIÇÃO

56 LUANA CRISTINA GUARNIERI 42.201.616-0 -

57 GIANNE MARIA FERREIRA 34.979.217-3 -

58 EDUARDO MILANEZ JUNIOR 48.602.940-2 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 05 de abril de 2011.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

59 LETICIA LEMES LUIZ 41.498.259-9 -

60 HELIJONE MUNHOZ RODRIGUES ROSA 48.783.744-7 -

61 GIOVANNA DOS SANTOS 48.909.782-0 -

62 YARA NANTES VASCONCELOS 40.408.066-2 -

63 MIRIA DE SOUZA GONÇALVES 41.341.725-6 -

64 VICTOR ARAÚJO GOMES 43.723.861-1 -

65 PAMELA GONÇALVES NOVAES 41.392.478-6 -